様式第１号(第６条第１項関係)

住宅リフォーム補助金交付申請書

年　　月　　日

　銚子市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所　銚子市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　住宅のリフォーム工事を次のとおり実施したいので、銚子市住宅リフォーム補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

１　リフォーム工事を行う住宅

　⑴　住宅の所在地（地番）　　　　　　　銚子市
　⑵　住宅の所有者　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
２　施工業者　　　　　　　　住　　所　　銚子市
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
３　リフォーム工事の内容

４　工事予定金額（消費税及び地方消費税を含む。)　　　　　　　　　　　　　円

５　工事予定期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　※　添付書類（個人情報確認同意書の提出により省略できる書類があります。）
　　□　申請者の住民票の写し（□省略）
　　□　誓約書
　　□　申請者が市税等を滞納していないことを証する書類（□省略）
　　□　住宅の登記事項証明書その他の所有者が確認できる書類
　　□　申請者と住宅の所有者との親族関係が確認できる書類及び住宅の所有者が市税等を滞納していないことを証する書類（申請者と住宅の所有者が異なる場合に限る。）（□省略）
　　□　下水道接続工事の完了又は市長の確認を証する書類（下水道処理区域内の場合に限る。）（□省略）
　　□　住宅の位置図
　　□　リフォーム工事実施前の工事箇所の写真

　　□　リフォーム工事に要する費用の見積書の写し

　　□　リフォーム工事の内容を明らかにする図面

　　□　確認済証の写し（建築確認申請が必要な場合に限る。）
　　□　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　）